[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

02.10.2023

         №   903
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 12.11.2015 № 1149 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации
Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Колпашевского района на долгосрочный период и подготовки ежегодного отчёта о ходе его исполнения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие                          с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 12.11.2015 № 1149 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Колпашевского района на долгосрочный период и подготовки ежегодного отчёта о ходе его исполнения» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 05.07.2017 № 627, от 11.04.2019 № 353,                              от 06.04.2022 № 428, от 04.05.2023 № 396) следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 1.4 раздела 1 слова «ведомственные целевые программы и» исключить;
2) пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Уполномоченный орган проводит проверку представленной информации на предмет полного заполнения формы и отражения данных, соответствующих официальным данным статистики. Замечания                                  по представленной информации отрабатываются ответственным исполнителем в течение 3-х рабочих дней.»;
3) пункт 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.3. Ежегодный отчёт состоит из двух частей:

первая часть содержит информацию о достигнутых за отчётный период значениях Показателей достижения целей и задач социально-экономического развития Колпашевского района (контрольных индикаторов);

вторая часть отражает сводную информацию об объёмах финансирования, направленных на реализацию Плана мероприятий.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава района

                                             А.Б.Агеев
Р.В.Морозова
5 17 53